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Kryetari i Korpun€s
Nr. O{-ozo

1

dt. fr6.ct5.2a71
Vr1

Bazuat n€ nernet 13 dnre 58 rc Ligiit Nr. 03/L-040 p6r Vetdqeverisje Lokale, nenet 14 dlne 77 te
Statutit tE Komunes Nr. 02-060101-0056607120-4, dt. Z4.Og.zOzo, nenet 7, 3g dhe 39 te
Rregullores Komunale Nr. 0812023 per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€
Subvencioneve dhe Granteve, Propozim-Vendimin Nr. 01-020/04-005998 9124, dt. 05.09.2024 rc
Drejtoris6 p€r Sh0ndetesi, Kryetari i Komunds s.jell k6te:

VENDIM
(Pdr Formimin e Komisionit pdr Shqyrtimin e Kdrkesave dhe Ndarjen e Subvencioneve p6r

Personat tr'izik nga Drejtoria p6r Sh6ndet6si pa Thirrje publike)

Formohet Komisioni p€r Shqyrtimin e Kdrkesave dhe Ndarjen e Subvencioneve p6r
Personat Fizik nga Drejtoria per shCndetesi pa Thirrje publike, ne kete p6rb6rje:

1.1 Arbenita Mustafa Januzi - kryetare (DSH);
1.2 Sami Kurti - andtar (QKMF);
1.3 Berat Jashari - andtar (DSH);
1.4 Diar Haziri - andtar (QpS);
1.5 .A.lbana Fe,jza- anEtare (DSH).

Komir;ioni eshte p6rgjegjes qe td shqyrtoje te gjitha kerkesat e paraqitura per perkrahje
financiare nga personat fizik qd aplikojne p6r subvencionim n6 ku:rd6r te tesaj nrejtorie ne
pOrpulhjrl me kriteret e percaktuara me Rregulloren Komunale lr{r. 08/2023 p€r Kushtet,
Kriteret dhe Proc;edurat e Ndarjes sd Subvencioneve dhe Granteve, dhe planin e punes sE
Drejtorisr€.

kerkesat nd afat pre.j 30 (trridhjete) ditesh nga
imit te kOrkesave obligohet qe t€ pergatitd

orit te Drejtoris6 per Shenrletesi, i cili duke u
it, nxjerr€ Propozim-Vendim per Kryetarin e

Komun6s me qEllim t6 vendim marrjes n0lidhje mqkerkesat.

Komisioni punue)s baze pdr punen e tij do td ket€: Rregulloren Komunaile Nr. 08/2023 piir
Kushl.et, Kriteret dhe Procedurat e Ndaries sd Subvencio-neve dhe Grante,re, Ligjin Nr. 05/L-

2.

3.

4.
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031 ptir Procedurdn e Ptirgjithshme Administrative dhe aktet tjera ligjore dhe niinligjore ngafushap0rkat€se.

5. Komisioni i formuar sipas pik€s nje (1) te kittij vendimi ka mandat I (nje) vit.

6. Vendimi hyn n6 fuqi ditiin e nOnshkrimit.

ShtojcE:
Propozim-Vendimi Nr. 0 t-020/04 _O}Sggggl24, dt. OS.O}.2OZ4

Tri d6rgohet:
lxl Kryetarit t0 Komunes
lxl Zyres Ligjore rr
lxl Zyr0s p€r Informim
lxl Drejtoris€ per Sh€ndetdsi
lxl Anetareve tS Komisionit
lxl Arkivit

i Drejtoris0 per Shendetes i.
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